
                                                                

 UCHWAŁA NR 27/XIX/08

RADY GMINY KLUKI
z dnia 28  maja 2008 r.

w sprawie  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Kluki za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Gmina  Kluki.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128),
art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104)  Rada Gminy Kluki uchwala co następuje:

        §  1.  Wójt   Gminy Kluki  przedstawia  Radzie   Gminy Kluki  i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Kluki  za  I  półrocze 
danego  roku  budżetowego  oraz  informację  o  przebiegu  wykonania  planów  finansowych 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Kluki do 31 sierpnia danego roku 
budżetowego.

§  2.  Informacja  o  przebiegu  wykonania budżetu  gminy  za  I  półrocze  danego  roku 
budżetowego zawiera:

1) zestawienie tabelaryczne planu i wykonania dochodów budżetu na dzień 30 czerwca 
danego  roku  budżetowego  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji 
budżetowej oraz według źródeł powstania dochodów;

2) dane  ogólne  i  wykonanie  planowanych  dochodów  budżetu  na  dzień  30  czerwca 
danego roku budżetowego w układzie opisowym; 

3) zestawienie tabelaryczne planu i wykonania wydatków budżetu na dzień 30 czerwca 
danego  roku  budżetowego  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji 
budżetowej;

4) dane  ogólne  i  wykonanie  planowanych  wydatków  budżetu  na  dzień  30  czerwca 
danego roku budżetowego w układzie opisowym;

5) zestawienie tabelaryczne planu i wykonania wydatków majątkowych budżetu na dzień 
30  czerwca  danego  roku  budżetowego  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów 
klasyfikacji budżetowej;

6) dane ogólne i wykonanie planowanych wydatków majątkowych budżetu na dzień 30 
czerwca danego roku budżetowego w układzie opisowym; 

7) zestawienie  tabelaryczne  planu  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  na  dzień  
30  czerwca  danego  roku  budżetowego  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów 
klasyfikacji budżetowej;

8) zestawienie tabelaryczne wykonania planu przychodów i rozchodów budżetu na dzień 
30 czerwca danego roku budżetowego wraz z informacją o stanie zobowiązań; 



9) zestawienie tabelaryczne wykonania planu dotacji udzielonych z budżetu   na dzień 30 
czerwca danego roku budżetowego według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej;

10) zestawienie tabelaryczne z wykonania planu wydatków związanych z pomocą 
finansową udzieloną przez gminę na dofinansowanie zadań bieżących lub 
inwestycyjnych innych jednostek samorządu terytorialnego;

11) zestawienie  tabelaryczne  wykonania  planu  przychodów  i  wydatków  Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na dzień 30 czerwca danego 
roku budżetowego według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej;

12) zestawienie  tabelaryczne  planu  dochodów  budżetu  państwa  realizowanych  przez 
gminę na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej.

     
          § 3. 1.Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Gmina Kluki  za I półrocze danego roku budżetowego będzie 
przedstawiona w formie tabelarycznej w szczegółowości nie mniejszej niż w planach 
finansowych;
          2.  Informacja  o  przebiegu  wykonania planów finansowych  instytucji  kultury  
 za  I  półrocze  danego  roku  budżetowego  obejmowała  będzie  również  część  opisową  w 
szczególności w zakresie przedstawienia:
1)  przychodów oraz wydatków;
2) stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 


	                                                                
	 UCHWAŁA NR 27/XIX/08
	RADY GMINY KLUKI

	z dnia 28  maja 2008 r.

